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

| opciones codigo-web:5185356

COMPRA, 
VENDÉ, ALQUILA

1 Cerro de las Rosas - Tejeda 4030 -1 
Planta - 3 Dorm - 2 Baños - 800m2

| terreno - U$S420000 - 3513072940
codigo-web:5446946

CASAS Y CASAS 
QUINTAS

COL V. Sarsfield Ayacucho 2405 3 
Dor 2 Bñs patio coch 180 cub. 275 
terr u$sl05.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5427682

VENTAS
Granja de Funes 3 Dorm (1 suite) 2 
Baños 143m2 cub. 374m2 sup. total 
U$S165000 PILETA 3515166306

■ codigo-web:5351434

1 DORMITORIO Hermoso Dúplex B° Arguello sobre 
Nepper 3 D 3 Baños 160m2 cub.

■ 200m2 sup. total U$S180000 
3516018278 codigo-web:5443206

PLAN Horizonte tope puntos por 
antigüedad.. Listo para licitar. 
$20.250.000 Je 3512815156.

LA CAROLINA Housing 3 Dor ppal. 
en suite 3 Bñs galer y qcho 180 cub. 
250 terr u$s215.000 Grupo Norte 
3517380197 codigo-web:5436866

LA Carolina Unica 3 Dor 4 Baños 471
2 DORMITORIOS

OPORTUNIDAD ARGUELLO Casa 
+ Dpto. Mejor Zona 1016mts2. 
Escritura. Esc. Of. 3517646358

cub 1600 de jardín vista a las sierras 
u$s450.000 Grupo NORTE 
3517330619 codigo-web:5439067

La Rufina excel. ubicación 3 Dor 4 
Bñs 340 cub. 1000 terr Gran vista 
panoram u$s460.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:5433548

Alta Córdoba JUJUY 2100 mts Plaza 
2 Dorm 2 Bñs patio cochera 75m2 
cub. Escritura D95mil 35125105241.
Platinus codigo-web:5428191

APTO BANCOR Housing Unquillo 2 
Dormitorios 1 Baño 84m2 cub. 
300m2sup. total U$S75000

MANSOS del Sur Cno San Carlos 3 
Dor 3 Baños 184 cub. coch. 
u$s205.000 Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5447608

3516018278 codigo-web:4848003 MARQUES Sobremonte DEL

B° Alto General Paz ucrania 617 2 
Dormitorios 1 Baño 120m2 cub. 
250m2 apta Bancor U$S65000 
3516795714 codigo-web:5434541

ESCRIBANO 3914 Oport. 3 Dor Baño 
129 cub. 276terr u$s80.000 
Ragazzini 3512055898 
codigo-web:5419754

B COLON A m Av Sabatini Frte 
marmol, 2d Portero Alarma, cloacas 
Rejas Alg Facilidad -351-572-6474

MARQUES z/comercial 1120m2 
tomas de Irobi 178 D180M 
3516116969 Crecer 
codigo-web:5390886

B° Don Bosco Monseñor Fagnano 56 
2 Dormitorios 2 BañosCC 150m2 
cochera U$S135000 3513907630 
codigo-web:5440547

Martín García 140 3 Dorm. 3 
B-Escritorio- 115m2 cub. 128m2 
sup. total U$S 79.900 
lnmob.3512443711

B9 OBSERVATORIO (S. Luis 530) 
ldor 3bñs LC coc oficina deposito 
Ptio dep serv 2 coch u$S120M 
D'Zuas 4242040 
codigo-web:5038893

codigo-web:5378572

Nva Cba Depto PB Crisol 217 3 Dor 2 
Bañ 108m2 Patio U$S120.000 
3518151136 JB SRUR 
codigo-web:5281971

DUEÑO Vende B° LA FRACE Apto 
Crédito 2d Coch Patio Asad Permuto 
Esc/oferta Tel 3513794325

Tejeda Cabrera Venta casa en B° 
San Vicente. 3 dor, cochera doble, 
patio y living-comedor. 3515554431 
codigo-web:5190247

Los Granados 2 Dormitorios 87m2 
cub. 250m2 sup. total U$S37000 
wsp 3512272463 Crecer 
codigo-web:5434707

Urca Pelagio Luna 38613 dor 2bños 
exc opción Dol.l53Mil apta Crédito 
wsp 3516116969 CRECER 
codigo-web:5094014

RESID. San Carlos Oport exc zona 
construcc 3 dor al fte + Dpto 2dor al 
fdo. U$34.500 Cel 3515934220

VENDE CASA B° A.T.E.3Dorm. 
APTO CREDITO BANCOR. U$S71000. 
TEL 3517473221
codigo-web:5434265

Av Valparaíso 7500 2 Dor 2 Baños 
140m2 U$S150.000 TE 3516879439 
codigo-web:5057820

VILLA Allende Golf Housing Villa 
Pehuen 3 Dor 2 Bñs 150 cub.
240terr. u$sl80.000 Grupo Norte

Tejeda Cabrera casa en B° 
Ayacucho, 2 dorm, living, 
cocina-comedor, patio con asador y 
pileta. ?? 3515554431 
codigo-web:5229823

3517078991 codigo-web:5435858

Villa Belgrano Excelente 3 DORM / 
JARDIN PILETA cochera 466m2 cub.
1255 terr u$s400.000 Cons Otras 
3516640313 codigo-web:5424241

3 DORMITORIOS

ALEJANDRO Centeno Martin Fierro 
4100 3D1 Baño 101 cub. 500 terr
Oport. u$sl60.000 Otras Ñores 
3515317848 codigo-web:5447600

VILLA CATALINA s/Ruta E53 
Excelente casa 3 Dorm 2 Baños 250 
cub. 513 terr u$sl50.000 Ragazzini 
3517078657 codigo-web:5441477

Villa Centenario exc entorno 3 Drom 
2 B 168m2 C y 321m2 T + depto 2d 
planta alta escr. opor U$S89900 
T3513240305 codigo-web:5150506

ALTA CBA Arel lana 864 casa ínt. 
3dor liv. estarcom. patio asador 
Rec/Auto 155097354 TRIGO

MÁS DE 3 DORMITORIOS

ALTO Verde Apta Banco 
Montenegro 3100 Excel. Ubic 3D 3B 
200 cub. 300 terr u$sl30.000 Ñores 
3515317848 codigo-web:5412877

ALTO Verde M. Quintana Mejor zona 
3d 2b 226 cub. mas Dpto 2d liv com 
gje u$sl43.000 Ñores 3515317848 
codigo-web:5032288

Arguello Tomas Garzón 7400 3 
Dormitorios 2 Baños 92 cub. 150m2 
terrl u$sl05.000 Cons. Otros 
3516640313 codigo-web:5401027

B°COUTRY JOCKEY CLUB 4 
Dormitorios o más 320m2 cub. 
1200m2 sup. total U$S660.000 
3515648684 codigo-web:5190695

PERMUTAS

HOTEL LA FALDA Punida 1253 m2 
cub. lote 1287 m2 OPORTUNIDAD 
U$S 550000 Escucha oferta Cel. 
3515147444 codigo-web:5428810

Cerro de las Rosas Hilaron Plaza 
3800 4 Dorm o más 4 Bñs Pileta C 
237m2T250m2 D150M 
3512510524 Platinus 
codigo-web:5442863

Jardines Jockey Botafogo 3600 
Categ 4 Dor 4 Bñs 291cub. 451 terr 
pileta u$s275.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434746

LOS Aromos casa 340m construidos 
a terminar, sup total 1450mts 
110 mil dólares. Recibo auto en 
parte de pago. Te: 3512405865

V Privada San Alfonso B2 cerrado 
Villa Allende 4 Dorm Pileta Quincho 
500m2 240m2 cub usd225000 
3515148783 codigo-web:4968593

A DUEÑO Compro casa Herencia 
Boletos Deudas etc. Abono Efectivo 
Seriedad Tel 3518-523830

La Rufina gran categ 4 Dorm suite 
760m2 cub. 1500 terr todas las 
comodidades u$s780.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:4970631

LA RUFINA zona plana 4 dor 3 Bñs 
340cub 900terr cochera/2 calef 
central u$s420.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:4993644

Tejeda_Cabera vende s/ Martin 
Cartechini 1869 casa + depto apto 
comercial 3515554431 
codigo-web:4557166

LA RESERVA 4dor 2ste 4 Bñs 300 
cub 800terr coch doble quincho cal. 
ctral. u$s450.000 Otras Ñores 
3515317848 codigo-web:4512440

El Bosque Gran Categ 4 Dorm Suite 
650 cub. 1600 terr todas las 
comedid u$s550.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:5316819

SE VENDE PROPIEDAD DE 
CATEGORIA B° Arguello-4 Dorm 
400m2 cub. 780m2 sup. total 
U$S259000. TEL3517473221 
codigo-web:5426380

SE VENDE CASA 3 DORM + DEPTO. 
B° Altos de San Martín. A METROS 
DE CORDOBA SHOPPING U$S95000. 
TEL3517473221 
codigo-web:5411817

B° Gral Paz- Deheza 900- 
Imponente Casa 3/4Dorm 3bños Coc 
com; living cochera doble pileta 
D210MÍI3516795714 
codigo-web:5443967

ALQUILERES 
TEMPORARIOS

Alq Temporario Carlos Paz / 4 
Personas / Mínimo 7 noches 
$140.000 Pileta quincho río 351 
2050099 codigo-web:5229456

COUNTRIES Y 
BARRIOS CERRADOS

VENTAS

Arguello-APTO CREDITO-2 Dorm- 
2 Baños - 100m2 cub - 250m2 sup 
total - U$S90000 - 3512339159 
codigo-web:5446495

Arguello -BANCOR- Albert Sabin 
6600 4 Dorm.2 Baños 220m2 cub. 
580m2 USS225000 3512443711 
codigo-web:4199000

B° El Bosque 3 Dormitorios Más de 
4 Baños 558m2 cub. 1554m2 sup. 
total U$S700000 3515105832 
codigo-web:5384595

B° Rincón de Manantiales 2 
Dormitorios 1 Baño 75m2 cub. 
130m2 sup. total U$S78000 
543513309455 codigo-web:5448573

B° Rincón de Manantiales 2 
Dormitorios 1 Baño 75m2 cub. 
130m2 sup. total U$S78000 
543513309455 codigo-web:5448574

B° Rincón de Manantiales 2 
Dormitorios 1 Baño 75m2 cub. 
130m2 sup. total U$S78000 
543513309455 codigo-web:5448587

B° San Ignacio Village 2 Dormitorios 
2 Baños 142m2 cub. 180m2 sup. 
total U$S140000 3516879439 
codigo-web:5442859

COUNTRY Jockey gran categ 3 Dor 3 
Bñs 335 cub. 1580 T u$s500.000 
Moyano Trebucq Cons Otros 
3513056973 codigo-web:5332498

Dúplex Villa Allende 3 Dor. 3 Baños. 
Pileta, apto crédito. U$S157000. 
3512477509 codigo-web:5439608

LA CALANDRIA Dúplex 2dor 2b liv 
com cocina lavad asador cochera 
U$116Mil Cel: 3512489154.

TAXIS

KYMCO 200 2013 People Impecable 
como nueva pocos km Liquido 
$4.700.000 Rec Men 3515168119 
codigo-web:5330660

SIENA 1.4 EL GNC 2015 Impec. 
entr/usado sald cta fija en $ 
apto/cred Bancon Visoni Autom. 
4774080 3515529014 
codigo-web:5423183

Chofer alq turno completo p/tener 
auto solo ^carnet profes + garaje 
prisma 2020 impec 3516876048

OTRAS MARCAS

FORD
UTILITARIOS, 
PICK-UP Y 
FURGONES

Corven 250 2015 Triax Enduro Muy 
buena $1.800.000 Recibo menor 
3515168119 codigo-web:5359119

Ecosport 2014 SE 1.6 con GNC Muy 
buena 150.000 Km $14.800.000 
Recibo Menor o moto 3517579758 
codigo-web:5407039

VENTAS
NAUTICA

KIA Kl PEUGEOT EMBARCACIONES
VENTAS

KIA Sorento 2008 V6 EX Automática 
Full con GNC Impecable toda original 
u$sl0.500 recibo menor 
3515168119 codigo-web:5412567

PARTNER20111.6 HDi A/Ac. PLC 
167.000 km Lista para trabajar 
$11.800.000 R Men o moto 
3515168556 codigo-web:5424322

GESTOR NÁUTICO Matricula.
Carnet 3515630443 Sr. Miguel

B° Centro America Av. Parraviccini
2800 3Dor 2 Baños 150m2 cub. 
U$S75000 wsp 3516116969 Crecer 
codigo-web:4458838

B° Jardín excel. ubic hermosa casa ■ 
Dor 2 Bñs qcho pileta 270cub. 550t. 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5428202

B° La Salle Divino Maestro 8200 3 
Dormitorios 2 Baños 180m2 cub. 
1050m2 sup. total U$S150000 
3513247255 codigo-web:5446391

B° Marques s/E Negrete 2813 D 2 
B casa y deposito U$S160M 
wsp3516116969 Crecer 
codigo-web:5417766

B° Nobu Town 3 Dormitorios 2 
Baños 125m2 cub. 150m2 sup. total 
U$S198000 3513872817 
codigo-web:5433872

B° San Salvador Caseros 4000 3 
Dormitorios 2 Baños lllm2 cub. 
120m2sup. total U$S94900 
3517519729 codigo-web:5448088

Cerro de las Rosas - 4 Dorm - 5 
Baños - Escritorio - Quincho - Pileta 
- 366m2 cub - 1166m2 sup. total - 
3516643786 codigo-web:5446565

B° Villa Belgrano - Casa 4 o 6 dorm - 
4b. 3 niveles. T 270, C 300 m2 - coch 
x3 - qcho. pile d - U$S199M - 351 
5220237 codigo-web:5438612

CASA CALAMUCHITA Gran Parque 
pileta 4 Dorm 2 Baños 252 m2 cub. 
LOTE 1150 m2 U$S 235000 
Consultas 3515147444 
codigo-web:5410996

CENTENARIO P. del Viso 4354 l/c 
coc 4d lste 3b coch/2 Urg u$sl59M 
Rec Men y Autos Dno 3515168119

B° Gral Paz Sarmiento 1347 3 D 4b 
mas 3 departamentos 290C y 300T 
Escrit. Oport U$S175mil tel 
3513240305 codigo-web:5425658

La Calandria. DUPLEX 3 Dorm, 3 
Baños 150m2 cub. USD 163.000 
3512402577 Loza Ordano 
codigo-web:5436309

VENDO Recibo Menor casona categ 
10 km aerop G. parque caballeriza 
pileta C. tenis 5B 5D A/A C/C Ideal 
para Eventos!! 351 Cel 3512447988

La Reserva central moderna 3D (1 
en planta) y todas las comodidades. 
D350M Recibo Housing ots 
3515911203 codigo-web:5385455

ALQUILERES 
OFRECIDOS

LOMAS de la Carolina Dño Gran 
Categ fondo golf 2107 Ter 645 cub 2 
plantas 4dor 2 suite - dep serv. 
lavad coch/5 Dño 3512304397

Lomas de la Carolina fondo Golf una 
sola planta categoría 3 Dor 3 Bñs 
400 cub u$s650.000 Otras 
3516640313 codigo-web:5400505

1 DORMITORIO

B° Escobar Domingo Zípoli 902, 
liv/com, 1 dorm, cocina equip, 
cochera, terraza amplia, $250.000. 
Italia 5689910 codigo-web:5446870

SOMA Vende B San Ignacio Village 
Dúplex 3 Dorm 2 Baños Galería 
Asador U$S134000 3516879439 
codigo-web:5287583

2 DORMITORIOS Urca Barrancas Norte única clásica 
hermosa 4/5 Dor (3 en planta baja) 
con todo Rec menor U$S520M 
3515911203 codigo-web:5410106

VDO Dúplex Tejas del Sur Dueño 
2dor 2bn liv-com coc gge patio 
pileta u$s 145M Te.35Í6531029

B° Nueva Córdoba Transito Caceres 
de Allende 4912 Dormitorios 2 
Baños $1200000 3518633200 
codigo-web:5445261

B° Villa Cabrera Italia 2588,
liv/com. 2 dor, cocina sep, cochera, 
patio c/pileta y asador, $650.000. 
Italia 4251999 codigo-web:5446912

Villa Belgrano Mejor zona Housing 
S/expens 250C 3d lste c/vest 3b 
coc com liv qcho pileta coch/4 Dño 
u$s230M Cons Otras 3516545350LA CALERA B° Los Prados 2

Hermoso Dúplex 2 Dor 2 Bñs 
cochera 200m2 $500.000 Ñores 
3516626284 codigo-web:5431801 ALQUILERES

3 DORMITORIOS DUEÑO alq casa Country Campo de 
Vuelvo 2dor lbño patio asador

AMEGHINO SUR Alquilo 3dor 
liv/com coc/com garage patio 
grande rejas 155097354 TRIGO

cocher 2autos $lmillón 3516771870

Lomas de la Carolina 3 Dor 4 Bñs 
Cub 361m2 Terr 1500m2 U$S3500

Espectacular ubicación 3dor 3bñ 
coch x2 amplio patio qcho c/asador 
Dño directo Zna Cofico 3512438264

gran parque pileta 3564563461 
mmo Platinus codigo-web:5439900

MANANTIALES II Solares 2/3dor

PROVIDENCIA Casaffousth 1544 
Solo Uso Comercial 3 Dor 2 Baños 
180cub. $800.000 Merguerian 
153077390 codigo-web:5390376

2bñs Asador CocheriCalefaccion 
Estren $550Mil DUEÑA 155331844

SAN IGNACIO Village 123m23d 2bñ 
living com/diario cocina Calef Gge. 
Patio Nva $850Mil 155331844 DNO

MÁS DE 3 DORMITORIOS

DEPARTAMENTOS
ALQUILO B° Alto Palermo U$ D2400
GRAN CASA 5 DORM 03512060685 
codigo-web:5448256

VENTAS
ALQUILERES 
PEDIDOS AMBIENTE ÚNICO

BUSCAMOS ALQUILAR CASA 2 o 3 
dor pb sin escalera en Alta Gracia, 

placares y muebles de cocina, 
garage o cochera, poco patio o jardín 

. ws 3512307503/3512264886

General Paz Lima 1150 
Monoambiente Dividido A estrenar! 
Pileta SUM D65M JB SRUR 
3518555458 (WP) 
codigo-web:5437549
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MONOAMBIENTE 40m2 dividido en Gral Paz Lima 11501 Dorm amplio B° Gral Paz- Viamonte 417. Frente.
1 dorm pleno Centro DÓI.39M. Balcón. A estrenar! pileta, SUN! balcón con asador 2 dorm grandes
155111845 - 4213308 D80M JB SRUR 3518 55-5458 (wp) 2bñgs completos U$98mil _ _

Tejeda Cabrera Dúplex en venta en ALBERDI Caseros 800 m/lindo liv NVA CBA s/ P Lugones a 2 cuadras
B° Los~Prados, La Calera. 2 dorm, com coc separ compl P7 edif c/pilet Plaza España Dúplex piso 14
cochera, patio y .pileta. 3515554431 jard y qncho $ 320M cel 155132631 $ 480mil tel 0351155642703

Ctro Gral Paz 142 3 Dor y medio 
Ampl Coc/Sep Living Gde Bale 1 
Bano+1 de Serv $750M Expens 
incluid 156560704 
codigo-web:5435193

........ ... .. _ ... ....

1 DORMITORIO Las Palmas appto bancor 1 dorm con 
___ cochera, terraza con asador 45m2 

cun ikc/ionnn

3° Lomas de San Martín APTO 
CREDITO! 2 Dormitorios 1 Baño 
ZXCLENTE DEPARTAMENTO A LA
ENTA!3516274760

odigo-web:5382655

1° Manantiales Brogin 10 2 
Dormitorios 1 Baño 65m2 sup. total 
J$S115000 0351153247255

Hiiuveiueiuiui-iumudiiupduu  z? ue ividyu esq. KivdUdvid. zuuim
Tejeda_cabrera vende Hipólito $300.000 - Info por Whats app a/a placar balcón liv com coc baño y
Yrigoyen 100.2 Dor 1 Baño TE: 3516353999 de 11 a 15 h bño serv $450M cel 3516880736. DUEÑO Alquila o vende Dpto 3dor 

2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325CARLOS PAZ 1 DORM (/cochera codigo-web:5411700 ....... ...... . B? SAN MARTIN Excel. Ubic. dpto ALBERDI Av Colón 1400 2dor

VALLE Escondido Pacifico Gran 1 dor. $299.000 Otro doto. 2 dor. liv/com coc/sep semi amoblado
Categ. 2 Dor 2 Baños 2 cocheras c/coch. $449.000 T 3516249940 $450Mil 155097354 TRIGO
iitcOAínnnfnncii hi ritme

3537563344 LORENA PEREYRA VENDE Nva Cba Tejeda_Cabrera Venta semipiso en

ALBERDI Bv.San Juan 700 
liv com coc int. balcón U$S63Mil

ESTREN desoc U$S80000 asad sum 
piscina 3513652414 
codigo-web:5443837

Ragazzini 3513112575 
coaigo-web:5057241

B° Alta Cba Manuel Lucero 467, Alberdi-Ctro Avellaneda 365
Externo con Balcón, liv/com, 1 2PxEscal Ext 2A/Acond Terraza con

Gral. Paz, Centro. 3 dorm, balcón,

3515554431 codigo-web:54Ó1543
TRINIDAD 4260606/3513069737 odigo-web:5209843

VENTA DEPTO A ESTRENAR 2
dorm, cocina equipada, $260.000. tender y pileta Expensa Baja $400m

AM A Italia 4251999 codigo-web:5446380 T156560704 cod ig o-web:5421290
—

ALBERDI Av Santa Fe 300 m/lindo Nueva Córdoba - Independencia 915 
-1 Dormitorio - U$S77.000 - 
3512378350 codigo-web:5446971

3° Manantiales Rogin 10 2 DORM y/ochera. LA DIVA D¿ ALQUILERES
ldor coc com balcón lumin seguro 
impec Dol 33m cel 155132631

Dormitorios 1 Baño 77m2 sup. total 
J$S116000 3513247255

- UJJ1Z77UU - iki. jzzi «ico Aioetoi jzuu.uuu luorm. coc alia toa Manuel Lucero 54/ z uor
codigo-web:5403913 com patio (M. Vidal 1342) 1 Baño 75m2 con cochera en el
---------------------------------------------------- T /I/7QQ0Q Unnr «tCM HOO Mafac 2C1

PEDIDOS
VENTA NVA. CBA. Hipólito Yr’ 
485,2 Dormitorios 2 Baños 
U$S142.000 FRENTE AMPLIO 
BALCON! 351-767-3700 
codigo-web:5383949

B° Alberdi AVELLANEDA 100,1 NVH lUd 1(1 1U IIV cuín UdICUII 
amplio frente parque Las Tejas 
categoría U$92M amob 3512489154

3° Nueva Cba OBISPO TREJO1200 
Dpto externo 2 Dorm 1 Baño Gran 
erraza90m2 sup.U$S215000 TE 
516879439 codigo-web:5440382

9°y0n codigo-web:5417883
OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alg 1, 
2,3d. Nueva Cba. Centro. Alberdi

Dormí, balcón, baño, placard, 
parquet, Frente Carbo, ext 
U$543000 3512480387 
codigo-web:5420502

B Centro Marcelo T de Alvear 3601
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total B2 Ayacucho 2 dor cocina-comedor 
$800000 3518633200 baño patio $320.000 Info por Whats

_ codigo-web:5443144 app 3516353999 de 11 a 15 hsNVA CBA Independencia 800
Gral. Paz otrs 4213603155084840

B° Alberdi MENDOZA esquina Sta 
Rosa, 1 dormí grande, estar comee 
coc sep, baño, exter Ü$S43000 
3512480387 codigo-web:5442072

TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA Cba Perú 100 ext bale l/c kitch 
toilet baño en suite escrit U$S65M 

— TRINIDAD 4260606/3513069737

3o Nueva Córdoba 2 Dormitorios 1 
3año 65m2 sup. total U$S105000 
513907630 codigo-web:5310477

VENTA NVA. CBA. INDEPENDENCIA, B° General Paz Libertad 9551 B° Alberdi Coronel Olmedo esq.
1446 de 2 Dorm 1 Baño, PILETA - Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total Dean Funes 7 2 Dormitorios 1 Baño

^U,^D^$S90000 JB $9?.0000 3518633200 65m2 sup. total $480000
ALQUILERES 
TEMPORARIOS

3° Nueva Córdoba Angelo Peredo 
00 DPTO 2 Dormit 1 Baño 90m2 
up. Balcón U$S122000 TE 
516879439 codigo-web:5439789

codigo-web:5430743

B° Centro Avellaneda 4591 
Dormitorio 1 Baño 42m2 sup. tota 
UJS58000 3516879439 
codigo-web:5439778

NVA CBA Rondeau 200 liv com, coc 
sep, exc estado escrit UÍ58M 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

3 DORMITORIOS
B Las Rosas Nazaret 31511 b° Centro $450.000 2dor c/plac coc
Dormitorio 1 Baño 60m2 sup. total |¡v com balcón (Corrientes 334) 
$700000 3513872817 T 4479998 Rodríguez Hnos

----------- codigo-web:5445491 ----------------------------------------------------

A1CDRASHOPP Nvo Centro 
Qta.Sta.Ana totalmente amoblado 
Id coc/sep Lujo AA cable 
lnternet.3515571751

Io Nueva Córdoba - Laprida 145.2 
Dormitorios 2 Baños 61m2 sup. 
otal U$S158000 - 3518053772 
odigo-web:5447127

B° Centro Bv. Chacabuco 2001
Dormitorio 1 Baño 32m2 sup. tota 
U$S40000 5698000 
codigo-web:5446574

NVA CBA Independencia 1180 
Remodelado a nuevo 1 Dormitorio 1 
Baño u$s82.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5445858

av colon 454 í Dormitoriosz Baños do Mlu.ua rñrdnha rv ii i ia <;nn i X 1 'íj i-lAOm?eun tntAl Hí'iiZR nnn . muevacoroopa bv illiasuui Dormitorios2 Baños67m2sup.
i ,;,„K.c2oo7/in Dormitorio 1 Baño42m2sup. tota total $800000 351863320003512443711 codigo-web:5389740 $350000 ¡DpT0 EN BV NVA otai WUUUWJ«ibM5ZUU

....................... .. .... < RAI lAQROnn rnrlinn-vuoh-liMR70R J

PATIO OLMOS: 1-2 y 3 ambientes 
A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

1° Nueva Córdoba parana 550 - 2 
Dormitorios 2 Baños 70m2 U$S 
L75000 - 3518053772 
odigo-web:5447487

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

B° Centro Bv San Juan 7361 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. tota 
U$S60000 3515516134 
codigo-web:5447569

Nva cba- Opera Plaza Zona Quality 
condominio cerrado exclusivo 
posesión abril 2025 D89mil 
3516795714 codigo-web:5135113

Dormitorios 2 Baños 144m2 sup. R° Muova CórdnhA rhAr3hiirnAR7 1 i- Vi . tr ir» Z11Xtotal UÍS153 000 3512443711 X Nueva (.ordoba cnacabuco 45Z1 coc liv com balcón (Gral Deheza 622)So-web:5443892 $990000 351^3^00^ P T 4479998 Rodríguez Hnos

B° General Paz Catamarca 8513 codigo-web:5445269 Gral Paz $310.000 2dor c/plac

u .(nr । «nuil. B” NuevaCórdobaKondeau5UU2B° Centro Marcelo T. de Alvear 267 ^va Cba (0 Salguero 655) Id Ib coc Dormitorios 2 Baños 78m2 sup.
1 Dormitorio 1 Baño 36m2 sup. total ™ total U$S135000 3513273573
U$S650003513907630 UNICO D^9M 3513021224 codigo-web:5447980

Dormitorios 2 Baños 85m2 sup. RO «i,.-,,. t dn coc com terraza (Viamonte 335)
XS-54®13712226 Atar™ C- í DormitóríoVBaño - T «7TO8 H..S_________

codigo-web.5448094------------------------ $4000003516253235 B JARDIN 2 y 3d Sobre Av. Richieri HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

con Ser^?^210 000 Raoazrini Nueva Córdoba Montevideo 761 14/5 Muy seguros le5515-/ZM/4
3512055898 codigo:web:5^)6912 tynnnnn^iRATOnn1112 SUP‘tOtal B°Nueva Córdoba Balcarse 460 2

---------------------------------------------------- Dormitorios 1 Baño 70m2 sup. total 
B° Nueva Córdoba 3 Dormitorios 2--------- codigo-web.5444920 $630000 5698000

B° Cofico Urquiza 1500 OPORT. ivva coa iKosesiqn inmediata!. 100,2 Dorm, 2 Baños,
DUPLEX 1 Dor 2 Bñs 60m2 terraza F™te iran ba.lconr.?,a c.?n quincho * OPÓRTUNIDAD U$D Í35.000
ppia D69MIL escritura 3512510524 P“«a - Finanao- D93mi 3512912298 codigo-web:5435575
INMOR Pl ATINIIS 3516795714 codigo-web:5391355 ----------------------------------------------------

RESIDENCIA FEMENINA EN 
CORDOBA 'HOME UNIVERSITARO' 

- HAB.A COMPARTIR
codigo-web:5447466 NVA Córdoba BUENOS AIRES 1224 3o Nueva Córdoba Velez Sarfield Baños 138m2 sup. total U$SZZ8UUU DO.. ,. ,. n.ort codigo-web:5447074

RiHonTAin mdinn-woh-zi00747i B° Nva Cba Crisol 138, Externo con s CONFORD AMB.DE ESTUDIO 
WHATSAPP 3515303399 
acordar visita. Dirección 

Ñores Martínez 2865 B2 Jardín 
MTS DE CIUDAD UNIVERSITARIA

B° Gral Paz- Bv. Ocampo 140 
Categoría Calef cetral gran balcón 
vista única opc. cochera U$90mil

Excelente dpto 1 Dor 1 Baño 
u$s64.000 Cons Otros Ragazzini 
3512055898 codigo-web:5420192

L2161 Dormitorio 2 Baños 55m2 
up. total U$S108000 3513907630 
odigo-web:5432825

---------------------- --------- 1------------------ Kní^Oh^aÍtlRnSbii, B° Nueva Córdoba Ituzaingo 685 2 
B° Nueva Córdoba Parana 475 3------------- gorm-cocinaj baño, $380.000. Italia Dormitorios 2 Baños 70m2 sup.
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 5689910 codigo-web.5446384 tota| $950000 3513637350

3516795714 codigo-web:5181860 Nva fñrrlnha Pnndoan á()7 orfornn CASEROS 835 dúplex 2 dorm 2 total UJ.5105UUU 5515VU/05U 
codigo-web:5414793

B2 Observatorio $250.000 ldorm. codigo-web:5446634 Valor $160.000 por mes + servicios

B° Gral Paz (mejico 950) Gran balcón 45m2 escritura D66m
oportunidad a estrenar. Balcón, bien n?n»- otí°s ^?25371_inmob
equipado. Pileta ascensor D48mil Platmus codigo-web:5404776

años cocina separada balcón
ALLENDE 140 Cofico a hombre 
trabaj o jubil Habit amobl WiFi x 
mes c/rec de sueldo 351-8666416

erraza total 90m. Patio quincho y 
ileta. Adm: 351-7459531.

CENTRO Caseros 800 3dor liv/com T 4479998 Rodríguez Hnos__________ 2 Dormitorios 2 Baños 70m2 sup.
coc com balcón c/asador luminoso y „„„ . n . . 5r„„, total $650000 5698000
seguro Dol 72M cel 155132631 B Pueyrredon Buchardo 15001 codigo-web’54470673516795714 codigo-web:4183292 —

B° Gral Paz - Real Categoría- Frente PUEYRREDON 530 DPTO 1 Dorm 1 efaccionado a nuevo liv amplio 2 
or + habitación y bañio servic 
atio. amueblado T 4479998

DEPARTAMENTO C COCHERA 3512754541 codigo-web:5439406 B° NllGva Córdoba rqnDEU 450 2 ALQ habitación amoblada para 
caballeros solos que trabajen. 
0351-155431238Gran balcón calefacción central 

amenities seguridad D78mil
eano «mz sup. cocal ujwzuuu 11 
3516879439 codigo-web:5300493

ElLtlAAivltNllltbB beneralPaz .. . Dormitorios2Baños60m2sup.
3 Dorm 2 Baños 81 m2 U$S 179000 B Vil a Paez Enfermera Clermont total $750000 3516229999

3516795714 codigo-web:5438622
— TRIBUNALES apto oficina/vivienda 
i) liv/com amplio balcón. Oportunidad.

155111845 - 4213308

HACABUCO y Entre Ríos depto VCL.
codigo-web:5440621

DEPTO. piso categoría frente 1
Olmos con cochera 3 dorm dep 
balcón. 155111845

sin expensas,'$180.000. Italia coaigo-wep.Msa/su
ALQ. Habitación con baño privado 
zona Castro Barros solo hombres 
$165.000 tratar: 153137296.

b° Gral Paz- Rosario de santa Fe 9 
A estrenar muy amplio categoría 
pileta opc. cochera Ü$75mil 
3516795714 codigo-web:5063482

dorm balcón vista excelente 
$95.000 esc oferta 3512489154

—------- 4251999 codigo-web:5384484 B° Providencia BIALET MASSE1915
abl° rcMTnn o.i:.... íce 1 j 2 Dormitorios 1 Baño 60m2 sup.
/serv CENTRO Boliver 355 exce ubicac ld total $500000 351

codigo-web:5361949VENTA General Paz 1 Dorm 1 Baño Ztro-Nva Cba Ob Salguero 160 2 
’iso Externo Baleo 2Baños Cocina ALQ a Caballero, hab. a estrenar, 

Categoría, c/bano priv. R. Peña 336TÍl65607oTco(Hgo-web^35^F A1'!.01"? , Centro ban Jerónimo 3/Z, Categoría,
VALPARAISO 7500 Excel. Dúplex 3 CENTRO Chacabuco 371, excel ubic liv/com c/Balcón, 2 dor, cocina sep,
Dor 3 Baños u$sl70.000 Ragazzini 6? piso 1 dor cocina muy luminoso Terraza amplia, $495.000. Italia
3517078657 codigo-web:5402346 $440.000 1 0351156119336 4251999 codigo-web:5446839

Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov. 
Estud o Empl TV Cable WiFi otros 
3515297372 lu/vi10-18 sáblO-14hs

UJii/SUUU 561/51V/ZV 
codigo-web:5448092 _ 2 DORMITORIOS Departamentos c/cochera en 

Milénica Sagrada Familia y 
Au. Carlos Paz. Entrega y 
saldo financiado a 10 años en 
dólares o UVA + Tasa variable. 
USD 1.250 M2. Grupo 
Dinosaurio Tel. 3513 95-6850.

B° Jardines de La Estanzuela, 
Categ, liv/cm, 2 balcones, terraza, 
cocina, 2bisemas, SUM, U$S60.00 
Italia 4251999 codigo-web:543407

TORRE FIYSFE con'tXÍÍ’nfort CENTR0 Rio¡a Y Gral Paz ld-¡nterno rEPT0 amp!'° PkA^tÍ(}'balcÓn'
Rd 7 hik ? cnch !mnOrihh í/balc com- $280-000 + £0.000 llv-.c.om- coana- bano- Placares.'
uMfeí59Í120",M“e Expen Dueño Alq. 3515451908ALBERDI Av Colón 1400 2dor 

■ interno 1 baño Dol 56.000
cel 3515077816.

HABITACIONES EN
codigo-web:5424868 Centro Bv. San Juan 517. Externo. Hermosa zona. Tel 3514031903 CASAS DE FAMILIA

B Nueva córdoba Ambrosio Olmos ____________  ......
9501 Dormitorio 1 Baño U$S81000 CARLOS PAZ Veneto X, 2 dorm
3518633200 codigo-web:5407024 balcón, GYM. Entrega 2026.

K¥rePn°tee 3Dor°3nBañSoqs 2erqU' dorm^ocRlip, tWo.OoT'lilia DUEÑO Sin DEPOSITO Ayacucho
níf^nnnn wririua 4251999 codigo-web:5446394 125? Planta alta muy grande terrazaDUEÑO Nva.Cba Rondeau 600 2dor 

lac Ext Bñra coc. liv/com Calef A/A 
’arquet U$78Mil Wsp 3515738000

ALQ. habita varón amplia luminosa

B° Nueva Córdoba Independencia ----------------------------------------------------
11801 Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. APTO BANCOR ALTO Alberdi A.
total $82000 3518633200 Tecera 95 Dpto 2 Dor 1 Baño balcón
codigo-web:5446886 u$s59.000 Otros Moyano Trebucq

JBSRURcodigo-web:5354679______ CENTRO DuerteQuirós 389 fteM.C.
rdi. dorm coc/com $200Mil 155097354 Lomas d Chateau Dúplex 2d +escrit

limpieza. Seriedad. Custodia
Policial. Zona COFICO. 3512366397

DRENA PEREYRA VENDE Nva Cba 
i/ELEZ SARSFIELD 1300 2Dor

SE VENDE DEPTO B° Alto Alb 
3 Dorm. excel ubicación. U$S 
aptíi r'RFnrm rancíip i irte

Habit p/persona sin hijos y baño 
priv Paso de los Andrés al 1530 
Bella Vista 3517455318 solo mje

B° Nueva Córdoba Parana 6001 
Dorm, 70m2, VACIO U$S98.000 
3512918897 codigo-web:5440380

B° Nueva Córdoba - piso alto - 
Obispo Salguero 5351 Dormitorio 
Baño 67m2sup. total U$S135000 
3518053772 codigo-web:5447812

B° Nueva Córdoba Rondeau 6411
Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. tota 
U$S63000 3516181091 
codigo-web:5447186

5715U775UU codigo-wep:>iu46/u .STREN desoc bello 120000D asad 
um piscina 3513652414 
odigo-web:5415922

3517473221 cndinn-wph-54()0006 CENIRÜ Parana 353 IDorIBnoCoc „ ,j>L/4/jzzi coaigo weo.74uuuuo____ L¡vcom ba|( Coch p¡|eta j400|nj| Je| ueva Cba itmzango 315 Frente con
TEJAS 1 Peñaloza 4381 Liv Com 4245588 4242M0 bakori, patioi y-Terraza c asadorATENC Inver ideal renta Sta Isabel 

2 Dptos 2dorm c/u pat lote 10x32 
Dol 33MÍI cel. 154035528 VERANEO Y 

FIN DE SEMANAORENA PEREYRA VENDE nva cba
Balcón Coc Sep 3d 3bnos Qcho
GYM Coch D180MÍI D'Zuas 
4242040-4245588

nilpra HI CAP Ujad ihihuup ---------------------------------------------------- Platinas codigo-web:5357899

1 B°Nva Cba Independencia 300 liv
b trejo 1000 IDor patio c asad 
iscina sum DESOC ESTREN

DEPTO. 1 dormitorio en zona ..
Boulevares. Luminoso comedor coc NVA CBA (Bs As 412) Amplio Liv

com coc sep dep serv exc estado
_ TRINIDAD 4260606/3513069737

B° Centro Av Velez Sarsfield 100 2

J$S110000 3513652414 
odigo-web:4953081

ORENA PEREYRA vende

___í_____ :_____________________ patio sanit. Con rejas. 3513525536 Com cocina separada 2dorm 2bnos 
- --------------------------------------------------- $500.000 D'Zuas Tel 4245588

MAS DE 3 DORMITORIOS DUEÑO N.Cba Id L/campl. Ext 4242040 codigo-web:4550285
c/BalcónParquetplastif.VistaPque _

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS

Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total 
U$S68000 3517519729

_ codigo-web:5448095

’UEYRREDON 100 bello 2 Dor 2 Bñs 
alcon 80m2 U$S100000 desocup 
portu 3513652414

B° Centro Av Colon 454 4
Dormitorios o más 4 Baños 25 

líete ion nnn

Sarm Gtia. unic. Cba 223-5854116 Katae^N unez 63UU^pto_z dorm, Y CABAÑAS
5m2 GRAL Paz Guemes 190 esq 24 de $560.000 35127545^1

CABAÑA Va Hermoso p/5pers wif 
netflix pque arroyo descanso Galería 
$45.000 xdia Amplio 3513049789

B° Nueva Córdoba San Lorenzo 427 B° Centro Ayacucho 3612 odigo-web:5418448 dup. LUIOI XO7.VVV ¿epiieillUI e EÁIUIIU DdlLUII y y
codigo-web:5440762 $360M+Expensas$62M ,

T.r/r/AiA. i- * i CAMA Ainilll A ¡?o
amplio Balcón. Total U$S 79500 
3512378350 codigo-web:5447286

Nueva Córdoba Obispo Salguero 5803518633200 codigo-web:5405374 2 Dorm + d serv Baños
....................... - . balcón JBSRUR3518555458(wo)

Boulevard Las Heras 100 4
Dormitorios o más 2 Baños 79

i 15O5ou/ih coaigo-weD^w^^p rTn.. 1 •
m2 N.CBA Dueño Id L/c ampl. Ext Bajíos 8fim2 $5Ó00ÓÓfÉ'”’’_\ TANTI Alquilo Cabaña para 2/4/6

B° Nueva Córdoba yrigoyen 1501 
Dormitorio 1 Baño - balcón amplio 
45m2 sup. total - U$S125000 - 
3518053772 codigo-web:5448266

tenuo Mariano rragueiro zvu z 
Dormitorios 1 Baño 56m2 sup. total 
U$S65000 3513367325 
codigo-web:5448187

odigo-web:5231661 sup. total upszuuu ssi/siv/zv c/Balcón Parquet platif. Vista Pque cooigo-weo:>H5ouo
codigo-web:5448117 Sarm Gtia. unic. Cba 223-5854116 „ „ , ,r . tt

personas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
Wsp 351-3794325

\lueva Córdoba Pueyrredon 157 2 
Dormitorios 1 Baño U$S105000 
512199789 codigo-web:5396639 ALQUILERES

Nueva Córdoba Obispo Salguero 477 ?d 3b ? cocheras seg 24 categoría 
1 Dor 1 Baño 45m2 $400mil Muy Hs D1500 3513021224 JB SRUR TERRENOS Y LOTES

CENTRICO P.B. con patio a la calle 
(faltan arreglos). Oportunidad.
DÓI.27MÍI. 155111845-4213308

BEDOYA al 600 excel ubic m/lindo 
2dor liv com coc separ lumin seguro 
expen bajas Dol 53M cel 155132631

OFRECIDOS lindo exp bajas 3513134206 Inmob codigo-web:5444884

\! VA CBA 2dorm coc sep bajeqn Platinus codigo-web:5445978

NVACBA Richarson461 dor baño 3 DORMITORIOS VENTASB° General Paz Esquiu 700 2 
Dormitorios 2 Baños 63m2 sup. 
total U$S130000 3518633200 
codigo-web:5343406

tSHropieaaoes ivivuu AMBIENTE ÚNICOCENTRO 1 Dorm AV GRAL PAZ CO e impues. Otro: Centro Dean Funes AV ,■ _w/. 2 K ~
----------- al 300 te. 4232875 -155946795 ^,5® al ,4auf»dp!°, h B,ba" 

c/coc odes ca pf AA mi v i m n spo
Balcón. Rec. Menor (auto) 55.000d 
escritura 3515166306

\IVA CBA Brasil al 100-Dpto tipo 
ofts 70 mts ¿/bale- Pll cochxZ 2 — Se vende Derechos Posesorios

codigo-web:5018475 ños amoblado e/cama 2 pzas; 
©ladera, freezer sillón, TV 55 , 

Viesa y 4 sillas, 2 AA inverter, 
avarropas U$S 98.000.3515153246

ALBtKUl-Z/COI. Manuel Belgrano ,, 2¿dnhíoinnmrhora35Í-513R13l'sólo indiv y p/sritas -monoamb serv Nva Cba-Ctro Parana 195 Externo 2 Z4 dot)le in9tothera Terreno 390 mts. San Luis 1920. 
Te. 351-6575121/351-5304455.

Centro BELGRANO 541 Dormitori 
lBaño45m2 UÍS65000 
3516597603 codigo-web:3645489

B GRAL Paz !24 Septiembre! frente 
muuy amplio gran balcón asador 
2bños cochera U$145mil

inri amia <í lió. «lAnUcinovn BalCOneS COC/SeD AmOlíO Sin nn ... . .., 1-n .-.AA, ,
-dueño alquila 3516338383 K Deposito $350M T156560704 B oorm'

----------- codigo-web:4556618---------------------------- coch era $5pOOOO3512754541 
—- ----------------------------- codigo-web:5444740

2 has Camino San Antonio pegado a 
La Luisita Inaudi 100x200 
Dl.700.000 escritura T.3516162374 
Paredes codigo-web:5444400

3516795714 codigo-web:5168691
\lva Cba (Parana 652) 2d 2b le coc 
eparada frente con balcón parking 
nuy luminoso D169.900 
513(121224 JB SRUR

B° Centro Bv San Juan 859
DEPTO1 DORM. C/BALCON Y 
ESCRITURA B° Alta Córdoba. U$D 
51000. TEL. 3517473221

b° Gral Paz- 25 de mayo 1300
Monoambiente 1 Baño 28m2 sup. NVA CBA Ext c/balcon IIHa 416 R0 uniKiMr, Manantiaioc 3
total 5350000 3518633200 hv/com coc/mcrporp Excel estado P riuiniivu Menenrimes 5

entrega 2025. Frente. Super amplio, 
pileta qcho Financio 30 das DIOOmil 
3516795714 codigo-web:5276766

codigo-web:5446604 $370M x mes + gastos 3515054185 n 05 lUi
ALTO Alberdi D. Quiros 3219 Ideal

codigo-web:5441705 odigo-web:5448279 D. QUIROS a mts. Ptio Olmos Ext SAN VICENTE ldor liv/com Cocina $850000 CEL 351-3526699
Monoamb Ampl Lumin 25m2 5? piso Bño completo Piso Cerámico, Yeso codigo-web.5448324______________
$200.000 bajas expen 3516319180 2^Piso $230Mil DUEÑO 155331844 DO,____ n

Desarroll ¡sta Casa/Lote 217cub. 
328T u$sl25.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5431745ESTRADA 17 externo frente Piso B° Gral paz- bv Ocampo 144

Alto P .Í2n 9rar¡de l™ caldera Dpi Espectacular Encendimiento Frente 
117M JBPropiedades 3515191900 a| Río full amenities U$ 130mil

\lva Cba (Rondeau 450) 2d 2b le coc 
eparada frente con balcón oport 
)129M 3513021224 JB SRUR 
odigo-web:5448183 1 DORMITORIO

1986 seguridad 3 Dor. coc sep 70m2
2 DORMITORIOS $450m exp 120m 3513134206

Platinus codigo-web:5445306

B° Cuesta Colorada Los Jacintos, 
588m2 escritura, TRINIDAD 
4260606/3513069737FTE Ptio Olmos Pje Garzón 400

5616/97/14 codigo-web:6iBiBB9

B° Gral Paz - Frente cocina bien 
amoblada 1 baño gran balcón 
quincho posesión 6 meses U$S78mil 
3516795714 codigo-web:5413191

>E VENDE PLAN PILAY 
OPORTUNIDAD + INVERSION 2 
)ORM - U$S19900. TEL.
3517473221 codigo-web:5406256

Oportunidad 1 Dor 1 Baño 46m2 
sup. total u$s60.000 Moyano 
Trebucq 3513056973 
codigo-web:5360758

DUEÑO a estrenar amoblado B2 NVA CBA Amoblado Coc Liv - Com - CENTRO 3d liv/com amplio coc lavad
Observatorio Id coc sep $ 330M 2 dor - baño - balcón $750M Info dep/serv 2 bñ ext balcón s/Av Gral
expensas minimas 3516570023 x Wapp 3516353999 de 11 a 15 hs Paz l2 edra. 155111845 - 4213308

B° Ameghino Norte Fuerza Aerea 
4012200m2 sup. total U$S120000 
3518633200 codigo-web:5342889

Mlu.ua
AMB.DE
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B° Arguello Norte Julio Bejanele 
7800 LOTE 1000M2 LIBRES U$S62M 
Latella Frias 3516 37-5200 
-4530988- ideal dúplex 
codigo-web:48167o4

B° General Bustos Magariños 
Cervantes 8541368m2 cub. 1330m2 
sup. total USS380000 3513072197 
codigo-web:5447670

BIALET MASSÉ en cuotas de 
$100.000 por mes, liquido hermoso 
lote cerca del río. 155283140

VENTA TERRENO 1320 M- 
COUNTRY LAS CORZUELAS. 
USS96000. TEL3517473221 
codigo-web:5444O32

COCHERAS

VENTAS

B° Nueva Córdoba. Buenos Aires, 
400. escrit, U$S 14.000 TRINIDAD 
4260606/3513069737

Alberdi Colón 2448150mts fte vidri 
bñox2 cort metali $1300M+iva+ imp 

TRINIDAD 4260606/3515196969

Nva Cba Av V.S 1800 Sup lOOmts.
Planta Libre adaptable. Precio 

$550mil + Expensas ($75mil aprox). 
TRINIDAD 4260606/3515196969

Alq Local Comercial José 1 Díaz 
45m2, Baño $250000 3512030619 
codigo-web:5447288

B° Jardín de las Tejas Cno San 
Antonio Lotes 255m2 u$s70.500

B° Cerro de las Rosas Av Rafael 
Muñe? ^QQQ ? Rann"; 300m? íiin

Cons. Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5418631

B° Observatorio Fructuoso Rivera 
1071414m2 sup. total U$S100000 
3518633200 codigo-web:4795165

LORENAPEREYRA VENDE 
CHACABUCO150 cochera 20m2 
planta baja al ingreso U$S10300 
oportunidad desoc 3513652414 
codigo-web:4467744

total $5000000 3518633200 
codigo-web:5443135

B° Cerro de las Rosas Gregorio Y 
Gavier 2056 550m2 cub. 1200m2 
sup. total $4500000 351390763C 
codigo-web:5441660

B° Cofico Faustino Allende 1761 
Banp_9_m2sup. total $80000 __

CAMPO APTO INDUSTRIAL Ruta 
Nac 9120000 m212 has U$S 
350000 BALLESTEROS CORDOBA 
Cel3515147444 
codigo-web:5411454

DEPÓSITOS Y 
GALPONES

CERRO Tablada Park único lote 
1000m2 s/ Spilimbergo Ideal 
Desarrollista u$s275.000 Ragazzini 
3515323109 codigo-web:540D438

COSQUIN Rock 2ha(19.975m2) apto 
loteo.cabañas casa de casero frente 
aeródromo u$65m 3512489154

VENTAS

Carlos Paz AV Estrada hotel en 
venta trayectoria 18 habitac 
U$S270Mil wsp3516116969 Crecer 
codigo-web:5392715

B° General Paz Esquiú 773 esq 
Libertad 773 3 Baños 300m2 sup. 
total $5000000 3518633200 
codigo-web:5442753

B° General Paz Libertad 955 2

COSTANERA: Inversores! Lotes p/ 
edif. B9 Providencia, fte ex Vieja 
Usina. T: 633 m2 - Rinde 4.500 m2 - 
3512621111 codigo-web:5386183

DÑO vde lote c/servicios y escritura

DÑO VENDE o Alquila Galpón 
abierto 414 Mt2 Terr Cercado Tapia 
y Portón c/Coc Com y Bño Cahuelo 
9589 Entre Cruz Alta y Boro Va 
Allende Pque u$s 55.M 3516500955

Baños 110m2 sup. total $2000000 
3518633200 codigo-web:5443195

B- JARDIN s/Av Richieri 2817 y 
2846 de 40 y 60 mts. Seguros. Excel

zona de La Cumbre. Recibo utilitario 
en parte de pago. 3512136194 GALPÓN s/Av. zona Sur Lote 500m2

C300m2 Ptio Ofic Zbñs+amol Doto
---------------

Docta Central 275m2 Oportunidad! 
Sobre avenida, primer etapa de 
servicios paga Liquida U$S35000 
3515148783 cod ig o-web:5447546

Id Entrad indep. 35150541851

ALQUILERES

Inm Baños 45m2 sup. total $1200000 
HERMOSA ZONA! LOCAL 
COMERCIAL! 3518633200 
codigo-web:5447299

DUEÑO SAN FRANCISCO Imp. Lote 
de 1800m2 VENTA para Desarrollo 
inmob. T/serv Esq entre D. Alighieri 
y Lavalle (3564) 685232 ó 689573

INTERCOUNTRY Los Álamos.

ALQUILO tinglado 1000 m2 con 2000 
m2 playa Nuevo. Ferreyra zona Fiat 
Ideal industria /empres $1.900.000 
T. 3516353915-3515631581

B° Quintas de Arguello Avenida 
Ricardo Rojas 3864 2 Baños 25m2 
sup. total $300000 3518633200 
codigo-web:5443203

La Calera .516 m2..con escritura 
Tratar: Fabián 351152186011

LA DESEADA Country excelente lote 
en venta u$s90.000 Consulte Otros 
Moyan Trebucq3513055500 
codigo-web:5396508

La Rufina sobre Los Alamos 
Exclusivo lote u$s200.000 Consulte 
otros Countries Ñores 3515317848 
codigo-web:5406592

LOTE APTO Construcción EDIFICIO 
B° Alberdi Caseros 8001250 m2
U$S 450000 Escucho oferta Cel 
3515147444 codigo-web:5410634

OPORT vdo lote B9l9 de Julio 
próximo Arenales 10x30 cercado 
$8 Millones 154035528.

SE VENDEN LOTES ACQUAVISTA 
525 700 720 M2. Desde U$S65000. 
TEL 3517473221. 
codigo-web:5408830

SE VENDE TERRENO 765M2 EN 
MAYU SUMAJ C ESCRITURA.
USS25900 - SE ESCUCHAN 
OFERTAS. TEL 3517473221 
codigo-web:5401893

SOMA VENDE B° Pampas de

DÑO J.BJusto 8620 400m2 $950M y 
1500m2 $2.990 Millón en complejo 
cerrado 3513162647 / 3515219696

OFICINAS Y 
LOCALES

VENTAS

B° Alta Córdoba Isabel la Católica 
1100140m2 cub. 190m2 sup. total 
U$S85000 3518633200 
codigo-web:5172075

B° Alto Alberdi Av. Duarte Quiros 
20001 Baño 20m2 cub. 20m2 sup. 
total U$S45000 3518633200 
codigo-web:5342910

B° San Martin Bv Los Granaderos 
1807 planta libre Bño 40m2 $550mil 
sin exp 3513134206 inmob Platinos 
codigo-web:5444987

B° Villa Adela Av Fuerza Aerea 
Argentina 47851 Baño 110m2 sup. 
total $1000000 3518633200 
codigo-web:5445051

B° Villa Belgrano Recta Martinolli 
52781 Baño 75m2 sup. total 
$400000 3518633200 
codigo-web:5443216

La Calera- Ofic estr Apto 
comercio-consultorio Spangemberg 
357 Fte Pza mts Municipal! dde 
$120mT156560704 
codigo-web:5094060

B° Alto Alberdi Duarte Quiros 2073 
1 Baño 20m2 sup. total U$S45000 
3518633200 codigo-web:5446068

B° General Paz Lima 16112 Baños 
20m2 cub. 20m2 sup. total 
U$S75000 3518633200 
codigo-web:5342903

NEGOCIOS E 
INDUSTRIAS

VENTAS
Manantiales 350m2 sup. APTO 
DUPLEX CENTRAL USS42000 TE 
3516879439 codigo-web:5423144

SOMA Vende Tres Hectáreas DE 
Campo EN LA Granja Córdoba 
escritura. TE 3516879439 Usd65000 
codigo-web:4973468

Tejas del Sur (3) 620m2 (15x41) 
D110.000 fte Peaje Cba VCP ■'todos 
servicios escritura T.3516162374 
Paredes codigo-web:5448057

Terreno 3.890m Av Circunvalación 
y Rancagua Excelente para 
Emprendimiento Apto Galpones o 
Vivienda Te.3515191919

Vendo Terreno Villa del Prado 
Córdoba. Camino Alta Gracias 675 
metros Te.3512762860

VILLA CIUDAD PARQUE. DñoEl 
Cedrón, 850 m2 con escritura, 
frente a espacio arbolado. Con 
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